NOMBRE DE PERSONNES:

VOLUME DE REMPLISSAGE:

VOLUME D'EAU:
DIAMETRE EXTERIEUR:
HAUTEUR:
PROFONDEUR:

POIDS:

LONGUEUR DU PRODUIT:
LARGEUR DU PRODUIT:
HAUTEUR DU PRODUIT:
POELE :

COULEUR EXTERIEURE :

Kirami Original Woody Tiny Dippy

HARVIA -no heater- Thermowood

Original Woody Tiny Dippy Thermowood

1-2
650
7601
170 cm
98 cm
85cm
100 kg
170 cm
71,5 cm
98 cm
-no heater-

Thermowood

Vous voulez vous rafraichir dans de I'eau quand il faut chaud, vous refroidir entre deux sessions de sauna ou
retrouver les sensations d’un bain de glace méme en été ? Les bains d'immersion en eau froide Kirami sont la
solution. Le Wood Tiny Dippy a le méme design élégant et authentique que le Wood Tiny, mais il est dépourvu
de poéle. Profitez d'un bain glacé vivifiant, seul ou a deux.

Le Wood Tiny Dippy est le plus petit modele de notre gamme de bains nordiques en bois massif. |l est parfait
pour les petits jardins et les terrasses. La taille et la nouvelle forme du Wood Tiny Dippy font de ce bain I'option
idéale pour les couples. Ce modéle est aussi une alternative intéressante lorsque la consommation de I'eau doit

rester la plus basse possible.

Ce nouveau modele de bain nordique a commencé a étre commercialisé au début du mois de mars 2022.

Pas de chauffage.



Le traitement du pin finlandais par processus thermique (ThermoWood) permet de proposer une alternative aux
bois exotiques. Le traitement ThermoWood permet d’avoir un bois de grande qualité et d’'une grande durabilité
qui prend une teinte marron foncée.

Le diametre du bassin est de 170 cm, le volume d'eau est de 760 litres et il est congu pour 1-2 personnes. Le
poids a sec du bassin est de 100 kg.

Code produit: OWTINYTW
Harvia code: KIR-2847



