



Kirami Original Woody Tiny Dippy

-no heater- Thermowood



NOMBRE DE PERSONNES:	1-2
VOLUME DE REMPLISSAGE:	650
VOLUME D'EAU:	760 l
DIAMÈTRE EXTÉRIEUR:	170 cm
HAUTEUR:	98 cm
PROFONDEUR:	85 cm
POIDS:	100 kg
LONGUEUR DU PRODUIT:	170 cm
LARGEUR DU PRODUIT:	71,5 cm
HAUTEUR DU PRODUIT:	98 cm
POÊLE :	-no heater-
COULEUR EXTÉRIEURE :	Thermowood

Vous voulez vous rafraîchir dans de l'eau quand il faut chaud, vous refroidir entre deux sessions de sauna ou retrouver les sensations d'un bain de glace même en été ? Les bains d'immersion en eau froide Kirami sont la solution. Le Wood Tiny Dippy a le même design élégant et authentique que le Wood Tiny, mais il est dépourvu de poêle. Profitez d'un bain glacé vivifiant, seul ou à deux.

Le Wood Tiny Dippy est le plus petit modèle de notre gamme de bains nordiques en bois massif. Il est parfait pour les petits jardins et les terrasses. La taille et la nouvelle forme du Wood Tiny Dippy font de ce bain l'option idéale pour les couples. Ce modèle est aussi une alternative intéressante lorsque la consommation de l'eau doit rester la plus basse possible.

Ce nouveau modèle de bain nordique a commencé à être commercialisé au début du mois de mars 2022.

Pas de chauffage.

Le traitement du pin finlandais par processus thermique (ThermoWood) permet de proposer une alternative aux bois exotiques. Le traitement ThermoWood permet d'avoir un bois de grande qualité et d'une grande durabilité qui prend une teinte marron foncée.

Le diamètre du bassin est de 170 cm, le volume d'eau est de 760 litres et il est conçu pour 1-2 personnes. Le poids à sec du bassin est de 100 kg.

Code produit: OWTINYTW

Harvia code: KIR-2847